

# **Thurlestone Shipping Denmark ApS**

**Tingskiftevej 5, 2900 Hellerup**

**Company reg. no. 39 95 50 75**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2024.

---

**Merete Dalgas-Hansen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent practitioner's report on review of the financial statements	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Thurlestone Shipping Denmark ApS  
Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

Company reg. no. 39 95 50 75  
Established: 19 October 2018  
Domicile: Hellerup  
Financial year: 1 January - 31 December  
5th financial year

### **Board of directors**

Liam Mark Ross  
Merete Dalgas-Hansen

### **Managing Director**

Merete Dalgas-Hansen

### **Parent company**

Thurlestone Shipping Limited

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's key activities is to operate ship brokerage and other related business at the discretion of the management.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

Management refers to note 1 in the financial statements, in which the management describes the uncertainties concerning the company's ability to continue as a going concern.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals 36 T.USD against 107 T.USD last year. Results for the year totals -169 T.USD against -187 T.USD last year. Management considers the loss for the year unsatisfactory.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years.

Management refers to the accounting policies regarding the change of functional currency for 2023.

## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>36.177</b>	<b>107.335</b>
2 Staff costs	-199.698	-277.511
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-2.285</u>	<u>-1.312</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-165.806</b>	<b>-171.488</b>
Other financial income	949	31.897
3 Other financial expenses	<u>-4.640</u>	<u>-47.474</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-169.497</b>	<b>-187.065</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-169.497</b>	<b>-187.065</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-169.497</u>	<u>-187.065</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-169.497</b>	<b>-187.065</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	3.237	5.522
Total property, plant, and equipment	3.237	5.522
<b>Total non-current assets</b>	<b>3.237</b>	<b>5.522</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	31.068	63.270
Receivables from group enterprises	1.131	66.521
Other receivables	23.464	21.754
Prepayments	6.041	0
Total receivables	61.704	151.545
Cash and cash equivalents	1.532	43.978
<b>Total current assets</b>	<b>63.236</b>	<b>195.523</b>
<b>Total assets</b>	<b>66.473</b>	<b>201.045</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in USD.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	7.171	7.171
	Retained earnings	-887.726	-718.229
	<b>Total equity</b>	<b>-880.555</b>	<b>-711.058</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>			
	Payables to group enterprises	885.000	885.000
5	Total long term liabilities other than provisions	885.000	885.000
	Trade payables	4.637	9.919
	Payables to group enterprises	25.353	0
	Other payables	32.038	17.184
	Total short term liabilities other than provisions	62.028	27.103
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>947.028</b>	<b>912.103</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>66.473</b>	<b>201.045</b>
 <b>1 Uncertainties relating to going concern</b>			
<b>6 Contingencies</b>			

## Statement of changes in equity

---

All amounts in USD.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	7.171	-561.034	-553.863
Retained earnings for the year	0	-187.067	-187.067
Translation adjustments	0	29.872	29.872
Equity 1 January 2022	7.171	-718.229	-711.058
Retained earnings for the year	0	-169.497	-169.497
	<b>7.171</b>	<b>-887.726</b>	<b>-880.555</b>

## Notes

---

All amounts in USD.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Uncertainties relating to going concern</b>		
The company has incurred a net loss of 169 T.USD during the year ended 31 December 2023, and the total assets exceeded the total liabilities with -881 T.USD as of this date. The company is still not cash-positive in 2024 when the financial statements are issued.		
The goal is to become profitable via organic growth, with brokers moving to the office and increasing revenue/profitability. Management expects the company to be cash-positive by the end of 2025.		
To ensure the necessary liquidity to finance the planned activities for 2024, the company will be financial supported by its shareholder.		
Based on the above actions and assumptions, Management expects to have the necessary liquidity to finance the planned activities for the coming year. The financial statements have been prepared in accordance with the going concern principle.		
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	198.639	273.436
Other costs for social security	1.059	4.075
	<u>199.698</u>	<u>277.511</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	4.640	47.474
	<u>4.640</u>	<u>47.474</u>

## Notes

---

All amounts in USD.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>				
Cost 1 January 2023	6.855	0		
Additions during the year	<u>0</u>	<u>6.855</u>		
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>6.855</u></b>	<b><u>6.855</u></b>		
Depreciation and write-down 1 January 2023	-1.333	0		
Amortisation and depreciation for the year	<u>-2.285</u>	<u>-1.333</u>		
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-3.618</u></b>	<b><u>-1.333</u></b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>3.237</u></b>	<b><u>5.522</u></b>		
<b>5. Long term liabilities other than provisions</b>				
	<b>Total payables 31 Dec 2023</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2023</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Payables to group enterprises	<u>885.000</u>	<u>0</u>	<u>885.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>885.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>885.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Contingencies</b>				
<b>Contingent liabilities</b>				
				USD in thousands
Total contingent liabilities				<u>24</u>
